
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 7 9  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За даване на разрешение за извършване на разпоредителна сделка с 

дълготрайни материални активи на „Университетска първа многопрофилна 

болница за активно лечение-София „Св. Йоан Кръстител” ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.20, ал.1, т.13 и т.21 от 

Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава разрешение за извършване на разпоредителна сделка с 

дълготрайни материални активи, представляващи урологично медицинско 

оборудване (медицинска апаратура и инструментариум), собственост на 

„Университетска първа многопрофилна болница за активно лечение - 

София „Св.Йоан Кръстител” ЕАД, ЕИК 000689015, както следва: да бъде 

прехвърлено безвъзмездно правото на собственост върху урологично 

медицинско оборудване (медицинска апаратура и инструментариум) от 

„Университетска първа многопрофилна болница за активно лечение - 

София „Св. Йоан Кръстител” ЕАД, ЕИК 000689015 на „Четвърта 

многопрофилна болница за активно лечение-София“ ЕАД, ЕИК 000689047, 

съгласно Приложение А. 

2. Дава съгласие да бъде прекратен Договор за съвместна дейност от 

09.07.2019 г., сключен между „Университетска първа многопрофилна 

болница за активно лечение - София „Св. Йоан Кръстител“ ЕАД и „Пета 

многопрофилна болница за активно лечение-София“ ЕАД (сегашно 

наименование „Многопрофилна болница за активно лечение „Княгиня 

Клементина-София“ ЕАД). 

3. Възлага на изпълнителните директори на „Университетска първа 

многопрофилна болница за активно лечение-София „Св.Йоан Кръстител” 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ЕАД, „Многопрофилна болница за активно лечение „Княгиня Клементина- 

София“ ЕАД и „Четвърта многопрофилна болница за активно лечение- 

София“ ЕАД да подпишат тристранен приемо-предавателен протокол за 

урологично медицинско оборудване (медицинска апаратура и 

инструментариум) по т.1 от настоящото решение, като разходите за 

преместването му бъдат поети от „Четвърта многопрофилна болница за 

активно лечение-София“ ЕАД. 

4. Възлага на изпълнителните директори на „Университетска първа 

многопрофилна болница за активно лечение - София „Св. Йоан Кръстител” 

ЕАД и „Четвърта многопрофилна болница за активно лечение-София“ 

ЕАД, да предприемат необходимите правни и фактически действия по т.1 

от настоящото решение. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 51 от 

дневния ред, по доклад № СЗД25-МЦ29-547/1/11.12.2025г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


